
SMLOUVA 0 poskytování Služeb

Smluvní Strany:

Objednatcl : Základní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace

zastoupený : Mgr. Petrem Novákcm, Ph.D. - ředitelem školy

adresa., sídlo : Kamínky 368í5, 634 00 Brno
v

ICO : 48511226

Zhotovitel : Edita Keprtová

Adresa : Běloruska 18, 625 00 Brno

číslo účtu : 39865180015500 Raiffeisen BANK
ır

ICO : 18134220

uzavřely tuto Smlouvu o vedení účetnictví

1. Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je jednak Závazek zhotovitele za podmínek Sjednaných touto smlouvou
vykonávat práce Spojené S vedením účetnictví, včetně daňové agendy, poskytovat odborně
konzultace v oblasti účetnictví a daní a zpracovávat mzdové a personální účetnictví počínaje
l. 8. 2017 na Straně jedné a závazek Objednatele hradit zhotoviteli za poskytnuté služby
Sjednanou Odměnu.

2. Způsob realizace smlouvy

2.1. Účetnictví
Objednatcl pro úplně vcdcní účetnictví předává měsíčně tyto doklady:

1. faktury, včeınê dodacích listů (ZŠ, ŠJ + FKSP)

2. pokladní knihu, včetně příjmových a výdajových dokladů

3. bankovní výpisy, včetně FKSP

4. předpisy pravidelných úhrad (družina, kroužky atd.)

Zhotovitel provede zaúčtování předložených dokladů a předá objednateli měsíčně:



1. čerpání dotace ze SR, ÚSC a DC

2. bankovní účty příspěvkové Organizace

3. zkrácenou hlavní knihu

účetní deník

plnění rozpočtu hlavní činnosti příspěvkové organizace

protokol o mezivýkazových vazbách - k 30. 6. a 31.12.

výpis obratů hlavní knihy k 31. 12. na CD

9
0

3
9

9
.4

5

ostatní výpisy obratů dle požadavků ZŠ, zřizovatele, kontrolních orgánů

výpis obratů: pokladna, pravidelných plateb (družina, kroužky)

9. knihu faktur

2.1.1. Povinnosti smluvních stran, odpovědnost za škodu

Zhotovitel se zavazuje účetnictví zpracovávat programem ACE ÚČTO - účetnictví pro
příspěvkové organizace od firmy ACE Designs r. o. Uvedený Software pro zpracování
účetnictví, včetně jeho průběžných aktualizací zajistí objednáte] na Svůj náklad a poskytne
Zhotoviteíi licencí omezenou na užití software pouze pro poskytování Služeb pro objednatele
dle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen zajišťovat zpracování účetnictví dle pokynů školy.
Data obsažená v software jsou majetkem objednatele.

Zhotovitel má povinnost formálně kontrolovat objednatelem předané podklady a má
povinnost bezodkladně objednatele upozornit na formální vady jím předaných podkladů.

2.1.2. Odměna za zpracování účetnictví

Objednatel Se zavazuje hradit zhotoviteli paušální odměnu ve výši 7 500,- Kč měsíčně.

Odměna za zpracování účetnictví bude navýšena:

1. čtvrtletně 3 000,- Kč za Služby Spojené s vypracováním závěrek

2. jednou za rok: a) Tabulka plán a čerpání fondů PO - 1 000,- Kč

b) Přiznání k dani právnických osob _ 500,- Kč

3. měsíčně 750,- Kč za služby spojené s vedením pravidelných plateb.

Za služby dle mimořádných požadavků ředitele ZŠ, zřizovatele, MMB nebo kontrolních
orgánů, které nejsou zahrnuty v tomto bodě, bude cena stanovena dohodou s ředitelem ZŠ a
bude zahrnuta do faktury za aktuální mčsíc. V ujednání o odměně jsou zahrnuty běžné
náklady zhotovitele k poskytování sjednaných Služeb (poštovní poplatky, využívání osobních
vozidla, výpočetní techniky apod.).



2.2. Mzdová agenda

Zhotovitel Zpracovává mzdy v programu Alfa Software AVENSIO SOFTWARE na základě
licenčního ujednání S firmou Alfa Software, s. r. o. Klatovy.

Zhotovitel jako koncový uživatel má ncvýhradní a nepřenositelnć právo užívat program
Avensio Software v rozsahu dle licenční Smlouvy.

Podklady ke zpracování mezd bude zhotovitel přijímat po skončení kalendářního měsíce
(nejpozději 3 den měsíce následujícího), v případě potřeby operativně i v průběhu měsíce.
Jako podklad ke Zpracování mezd jednotlivých pracovníků Slouží stejnopisy nebo fotokopie:

- osobního dotazníku

- mzdového a zápočtového listu

- čestného prohlášení o dosavadní praxi

- kopie návrhu odměny ředitelky školy z MMB nebo od zřizovatele

- Soupisky za aktuální měsíc: čerpání řádné dovolené, Samostudium, dávky nemocenského
pojištění, atd.

- při zavedení nového pracovníka a při jakékoliv změně rozhodné pro výpočet daně z
příjmu, předá škola doklady k daňovým úlevám - prohlášení, potvrzení

- fotokopie o Ostatních Srážkách Ze mzdy, Spoření, půjčky, pojistky, půjčky FKSP

Po zpracování mzdové agendy Objednatel od zhotovitele Obdrží:

- mzdové lístky

- výplatní listinu,

- rekapitulace zkrácená, úplná, nákladová

- Sestavy ZP a SP

- výběrové Sestavy - daně, příděl FKSP, přehled srážek, doplatky atd.

- přehledy - Samostudium, řádná dovolená

- odvody - příkaz k úhradě (odvody SP, ZP, FKSP, zákonné pojištění - Kooperativa)

- příkaz k úhradě mezd jednotlivých zaměstnanců

Zhotovitel poskytne vlastní tabulky ke Sledování mezd a čerpání rozpočtu.

Pokud se zhotovitel s objednatelem dohodne, zhotovitel zajistí zpracování elektronických
výplatníeh lístků pro zaměstnance.

Zhotovitel odešle výplaty nejpozději do 10 dne v měsíci.



2.2.1. Povinnosti smluvních Stran - Odpovědnost za škodu

Zhotovitel je povinen Zajišťovat Zpracování mezd pracovníků školy dle pokynů objednatele.
Odchýlí-li Sc Zhotovitel od pokynů objednatele a vznikne-li tím objednateli škoda, odpovídá
ZhOtovitel za vzniklou škodu.

Objednatel Odpovídá Za škodu, která vznikla porušením jeho povinností při zadávání dat ke
Zpracování mezd opožděným a nepřesným předáním dat ke Zpracování.

Zhotovitel má povinnost formálně kontrolovat objednatelern předané podklady a má
povinnost bezodkladně objednatele upozornit na formální vady jím předaných podkladů.

2.2.2. Odměna Za Zpracování mezd - ceník

6 000,- Kčfměsíčně1.

.b
h

-
D

M
D

O
M

-C
IC

N
U

'ı

9,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

paušální sazba

. pracovní Smlouva

. dohody o provedení práce

. ukončení pracovního poměru

. platový výměr

. evidenční list

. roční Zúčtování daně

. potvrzení O zdanitelných příjmech

Statistika P 1-04 čtvrtletně

Statistika VZ. ročně

ISP pololetnč

příloha k žádo Sti o nemocenskou dávku

Zavedení nového Zaměstnance

Íˇmanční rozvaha

Zúčtovaní se SR

přesuny Závazných ukazatelů

vyúčtování zálohové daně

vyúčtování srážkovć daně

150,- Iăčfl'ks

150,- Kč/ks

200,- Kč/ks

50,- Kčíks

7'0,- Kčfks

'20,- Kčfks

50,- Kčfks

700,- Kč

150,- Kč

500,- Kč

70,- Kčx'ks

185,- Kč

500,- Kč

500,- Kč

500,- Kč

500,- Kč/ks

500,- Kčf'ka

Cena Za provedené Služby bude Součástí faktury Za služby Spojené S vedením účetnictví
(Zpracování mezd).



3. Ostatní služby

Zhotovitel Se zavazuje, že bude v případě potřeby zpracovávat požadavky týkající Sc
účetnictví a mzdove'ho účetnictví objednatele. Cena Za úkon dle dohody S objednatelem.

Zhotovitel rovněž jednou za rok dle požadavku objednatele zpracuje odpisový plán popřípadě
jej aktualizuje. Cena výkazu činí 500,- Kč.

4. Platební podmínky

Veškeré položky odměny zhotovitele Sjednané v této Smlouvě jsou uvedeny včetně DPH.

Zhotovitel vyúčtuje odměnu vždy souhrnně za každý kalendářní měsíc fakturou, která bude

mít náležitosti daňového dokladu.

Odměna je splatná do 20 dnů Od dne vystavení faktury zhotovitelem.

5. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a Souvisejícími
právními předpisy.

Zhotovitel Se Zavazuje k naprosté mlčenlivosti a k ochraně objednavatele ve smyslu Zákona

lOl/'ZOOO Sb..

Zhotovitel Se Zavazuje kpravidelnému vyzvedávání dokladů, a to 1x týdně (v pátek),

v kanceláři školy.

Zhotovitel Se zavazuje zpracovávat také účetnictví a mzdy projektů vedených školou.

Objednavatel Svěřuje zhotoviteli ůdaje kpřístupu do finančních institucí školy (banka).
Zhotovitel Se Zavazuje k dodržování bezpečnostních zásad ve smyslu zákona 101;'2000 Sb.

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

Výpovědní lhůta této Smlouvy byla Sjednána na 3 měsíce S tím, že počíná běžet prvním dnem

následujícího měsíce po doručení výpovědi. Vypovězení Smlouvy musí být provedeno
písemnou formou.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží po

jednom. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Objednatel Zhotovitel

ZÁKLADNÍ ŠKQLA, BDITAKEPIGOVÁ
Brno, Kamínky 5ı Mnmmm

příspěvková Organizace 1m - x'
Kaminhy 5. 634 on Brne Š ,V9

ucitel
Obdélník

ucitel
Obdélník

ucitel
Obdélník


